工作证明

[bookmark: _GoBack]兹有  西南交通大学  学校    专业   年毕业学生    于    年  月与    签订就业合同书。单位地址为    。该毕业生工作后从事   工作，工作性质为     ，服务年限为   年（大写）。
年 月 日至  年  月  日，工作地点为              ；
特此证明。
情况说明：该生从事          工作，实际工作需每年长期出野外，多在西部地区等生产第一线。工作地区广泛，流动性强，属于艰苦行业。
                         单位人事部门公章
                              证 明 人：
                              联系电话：
                              日    期：
                           学生本人签字：